

VirtU HT luottavaisena kolmosdivisioonan

■ Elei hallia tule, joukkue on uransa huipulla

Virtain Urheilijoiden jääkiekon edustusjoukkue on käytännössä varmistanut paikkansa ensi kaudella kerrosta ylemmäksi kuin kuluneella kaudella. Jääkiekkoliitolta ei vieläkään ole tullut asiasta virallista vahvistusta, mutta toisaalta ei ole tullut karsintaotteluiden otteluohjelmaakaan, eli todennäköisesti Virroilla on ensi kaudella jääkiekon kolmosdivarijoukkue.

VirtU HT:n edustusjoukkueita kaksi kautta valmentanut Markku Piirinen näkee nousun perustana joukkueen vahvan motivaation pelaamiseen.

– Silloin kun astuin remmiin valmentamaan tätä porukkaa, meillä oli tähtäimenä nousta kahden vuoden kuluttua kolmoseen. Ensimmäisenä vuonna en olisi itsekään uskonut nousuun, mutta kaverit ovat kasvaneet kahdessa vuodessa paljon. Oikeat asiat ymmärretään ja kovalla yrittämisellä korvataan taitovirheitä. Joukkueen motivaatio kasvaa koko ajan ja jätkillä on halu pelata aina vain kovempia joukkueita vastaan, arvioi Piirinen joukkueitaan. Hän myös tietää mistä puhuu – kaksikymmentä vuotta jääkiekon parissa mm. Tapparassa ja Tampereen Veikossa.



VALMENTAJA JA KAKKOSVALMENTAJA VirtU HT:n valmentaja Markku Piirinen neuvoo ja tekee taktiikat ja rottweiler Sasu pitää huolen että Markkua myös kuunnellaan.

VirtU HT:n vahvuuksina hän näkee ennenkaikkea joukkueen nuoruuden ja innostuksen.

– Innostuksen syy ei ole valmentajassa, vaan pelaajissa itsessään. Tottakai mukana on myös halua näyttää Virtain päät-

täjille, että täällä osataan pelata jääkiekkoa. Tosi asia on se, että ilman jäähallia ei ylemmäksi mennä, Piirinen toteaa.

– Päätäjät tekevät emämunauksen, mikäli jäähallia ei pian tule Virroille. Hallin arvo on ra-

hassa mittaamaton – otetaan esimerkiksi seuran tekemä sosiaalisuus. Jääkiekon harrastajien määrässä Virrat on aivan kärjessä. Muiden lajien harrastusmahdollisuudet Virroilla on hoidettu kuntoon, jääkiekon ei.

Jääkiekko on muuttunut monien muiden lajien tapaan entistä enemmän liiketoiminnaksi. Kolmosdivarissa pelataan vielä harrastuspohjalta, mutta siitä ylöspäin mentäessä puhutaan jo rahasta.

– En hetkeäkään epäile, etteikö tämä porukka pärjäisi kolmosessa. Tätä joukkueita ei kehu liikaa, Piirinen suitsuttaa.

Miinuspuolelle Piirinen laskee ainoastaan joukkueen puolustuspelin.

Ensimmäinen kausi kolmosessa on joukkueelle eräänlainen sisäänajokausi. Tavoitteena on nousta jälleen kahden vuoden kuluttua astetta ylemmäksi – se tosin vaatii sitä hallia.

B-junioritaso puuttuu

Osaltaan jäähallin puuttumisesta johtuu, että Virroilta puuttuu kokonaan jääkiekon B-junioritaso, jonka Piirinen näkee suurena puutteena.

– B-junioritaso ja kolmosdivisioonan peleillä ei ole kovin suurta eroa eli hyppäys ei olisi kovin suuri. Virroilla on käynyt niin, että sen ikäiset kaverit ovat valinneet jonkin muun lajin tai jatkaneet pelaamistaan jossain muualla. Näin se porukka, joka voisi vaikka harjoitella edustusjoukkueen kanssa ja joka olisi tavallaan reservinä, puuttuu Virroilta kokonaan. Terveisiä VirtU HT:n johtokunnalle, että B-junioritaso olisi saatava.

Edustusjoukkue on aina esikuvana ja tavoite nuorille pelaajille. VirtU HT:n edustusjoukkue kelpaa esikuvaksi vaikka kenelle. Piirinen kehuu joukkueen käytöstä, josta on tullut kiitosta myös vieraspeleissä. Pienellä paikkakunnalla hyvän esimerkin vaikutus korostuu.

Luontoa, huumoria ja sydäntä

Kuluneella kaudella VirtU HT:n maaliero oli oli murskaava 230–29. Numerot osoittavat selvästi, että joukkue on ollut väärässä sarjassa. Samalla ne kertovat siitä, että loppuun asti yritetään. Harjoituspeleissä VirtU HT on kohdannut jo kolmosdivisioonassa pelaavia joukkueita ja

myös voittanut.

– Kyllä nelosessakin on kovia porukoita, numerot olisivat helposti voineet olla toisin päin, muistuttaa Aki Kangas, jolla on joukkueessa selkeästi maalintehtävien rooli. Maaleja tulikin tilille kuluneella kaudella tasan kuusikymmentä.

– Täytyy kiittää yleisöä siitä, että se on jaksanut käydä otteiluissa, vaikka numerot ovatkin olleet selviä, kiittelee Kari Numminen.

Sanomattakin lienee selvää, että pelaajatkaan eivät jäähallia pahakseen pistäisi.

– Se vaatii luontoa, huumoria ja sydäntä, kun viisitoista vuotta painit lumipyryssä ja pakkaudessa. Tarvittaessa on vaikka itse jäädytetty kenttä, jos kukaan muu ei ole ehtinyt, kertoo Petri Aho.

Konkaripuolustaja Janne Leh-to muistuttaa, että vaikka VirtU HT pelasikin kauden pääasiassa kahdella kentällisellä, kaikki joukkueessa mukana olleet nousivat kolmoseen, yhteishenki joukkueella on kova.

Myöskään valmentajan osuutta ei ole syytä vähätellä.

– Aina kun Piirinen on paikalla, yritetään vähän enemmän, toteaa Aki Kangas.